



## Bocca ApS

Borgergade 6, 5.  
1300 København K  
CVR-nr. 26214025

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.10.2021

---

**Lene Krüger**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bocca ApS

Borgergade 6, 5.

1300 København K

CVR-nr.: 26214025

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Bestyrelse

Morten Theil, formand

Julie Guldbrandsen

Benthe Ander

Jesper Kjeldsen

## Direktion

Morten Theil, adm. direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 777 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.057 t.kr. og en egenkapital på 1.458 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		10.129.819	7.369.242
Vareforbrug		(2.508.514)	(1.813.415)
Andre eksterne omkostninger		(1.499.099)	(1.202.809)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.122.206</b>	<b>4.353.018</b>
Personaleomkostninger	1	(5.074.522)	(3.606.123)
Af- og nedskrivninger	2	(26.169)	(16.396)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.021.515</b>	<b>730.499</b>
Andre finansielle indtægter		488	510
Andre finansielle omkostninger		(9.671)	(8.472)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.012.332</b>	<b>722.537</b>
Skat af årets resultat	3	(234.936)	(165.824)
<b>Årets resultat</b>		<b>777.396</b>	<b>556.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		777.396	556.713
<b>Resultatdisponering</b>		<b>777.396</b>	<b>556.713</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.638	20.702
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>61.638</b>	<b>20.702</b>
Andre tilgodehavender		428.801	409.658
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>428.801</b>	<b>409.658</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>490.439</b>	<b>430.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.234.940	697.423
Igangværende arbejder for fremmed regning		338.135	204.000
Andre tilgodehavender		50.892	57.073
Periodeafgrænsningsposter		79.550	43.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.703.517</b>	<b>1.002.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>862.711</b>	<b>1.819.939</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.566.228</b>	<b>2.822.365</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.056.667</b>	<b>3.252.725</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		110.863	110.863
Overført overskud eller underskud		569.266	569.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		777.396	556.713
<b>Egenkapital</b>		<b>1.457.525</b>	<b>1.236.843</b>
Udskudt skat	6	44.945	32.369
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>44.945</b>	<b>32.369</b>
Anden gæld		0	225.654
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>225.654</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		124.050	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.048	95.215
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.002	33.085
Skyldig skat		222.376	165.667
Anden gæld	7	1.744.721	1.450.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.554.197</b>	<b>1.757.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.554.197</b>	<b>1.983.513</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.056.667</b>	<b>3.252.725</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	110.863	569.266	556.713	1.236.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(556.713)	(556.713)
Årets resultat	0	0	777.396	777.396
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>110.863</b>	<b>569.266</b>	<b>777.396</b>	<b>1.457.525</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	4.641.566	3.304.775
Pensioner	374.579	264.132
Andre omkostninger til social sikring	58.377	37.216
	<b>5.074.522</b>	<b>3.606.123</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>6</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	26.169	16.396
	<b>26.169</b>	<b>16.396</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	222.376	165.667
Ændring af udskudt skat	12.576	157
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	<b>234.936</b>	<b>165.824</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	265.872	89.394
Tilgange	67.105	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>332.977</b>	<b>89.394</b>
Af- og nedskrivninger primo	(245.170)	(89.394)
Årets afskrivninger	(26.169)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(271.339)</b>	<b>(89.394)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.638</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	409.658
Tilgange	19.143
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>428.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>428.801</b>

## 6 Udskudt skat

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Materielle aktiver	(8.031)	(9.471)
Tilgodehavender	52.976	41.840
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>44.945</b>	<b>32.369</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	547.892	665.330
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	523.410	289.658
Feriepengeforpligtelser	258.323	151.083
Anden gæld i øvrigt	415.096	344.821
	<b>1.744.721</b>	<b>1.450.892</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>414.147</b>	<b>701.526</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Theil Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret skadesløsbrev nom. 800.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder. Pr. 30.06.2021 udgør regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 2.297 t.kr. mod 718 t.kr. pr. 30.06.2020.
